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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA

A3 E:1/100

PLANTA SOTERRANI -2
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA

A3 E:1/100

PLANTA SOTERRANI  -1



LOCAL COMERCIAL

VESTÍBUL HABITATGES

MAGATZEM i LAVABOS

ESCOMBRERIES
ELECTRICITAT

NETEJA

AIGUA

SUP. LOCAL 420.00m²
SUP. MAGATZEM I LAVABOS 108.50m²
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SUP. CONSTRUÏDA TOTAL  574m²

LOCAL COMERCIAL

PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/100

PLANTA BAIXA

* Les superficies útils es poden veure lleugerament 

modificades durant el desenvolupament del 

projecte executiu amb les definicions dels tamanys 

de pilars i patis d'instal.lacions.

*El sanejament de plantes superiors es derivarà 

pels sostres d'oficines i locals.
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

PLANTA PRIMERA

Comercial 1

Comercial 1

Comercial 1

Comercial 1

Comercial 1

Comercial 1

Comercial 1
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 1r 1a

P1

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 1r - 1a

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

Sup. Útil terrasses

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

H4 Habitació 4

R Rebedor

B1 Bany 1

B2 Bany 2

B3 Bany 3

SF Safareig

P pas

153.65 m²

53.95 m²

19.05 m²

11.45 m²

14.90 m²

20.60 m²

5.70 m²

5.75 m²

5.05 m²

4.60 m²

4.05 m²

8.55 m²

181.75 m²

103.35 m²

285.10 m²
0 1 52



H1

B1 B2 SF

E-M-C

PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 1r 2a

0 1 52

P1

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 1r - 2a

Sup. Construïda Interior

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

71.50 m²

40.15 m²

17.55 m²

8.75 m²

2.40 m²

2.65 m²

81.65 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 1r 3a

P1

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 1r - 3a

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

Sup. Útil terrasses

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

H4 Habitació 4

R Rebedor

B1 Bany 1

B2 Bany 2

B3 Bany 3

SF Safareig

P Pas

181.75 m²

103.35 m²

152.90 m²

53.60 m²

19.05 m²

11.45 m²

14.70 m²

20.60 m²

5.75 m²

5.75 m²

4.90 m²

4.40 m²

3.95 m²

8.75 m²

0 1 52

285.10 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/100

PLANTA SEGONA
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 2n 1a

P2

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 2n - 1a

Sup. Útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

R Rebedor

P Pas

153.55 m²

129.05 m²

54.70 m²

19.45 m²

11.45 m²

14.90 m²

5.75 m²

5.05 m²

4.00 m²

10.30 m²

3.45 m²

12.40 m²

0 1 52

165.95 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 2n 2a

P2

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 2n - 2a

Sup. Útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

R Rebedor

P Pas

138.05 m²

121.50 m²

47.00 m²

17.55 m²

13.70 m²

13.90 m²

6.55 m²

5.95 m²

4.25 m²

8.40 m²

4.20 m²

24.15 m²

0 1 52

162.20 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 2n 3a

P2

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 2n - 3a

Sup. Útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

R Rebedor

P Pas

153.55 m²

128.70 m²

54.40 m²

19.45 m²

11.45 m²

14.70 m²

5.75 m²

5.00 m²

3.95 m²

10.55 m²

3.45 m²

12.10 m²

0 1 52

165.65 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/100

PLANTA TERCERA
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 3r 1a

P3

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 3r - 1a

Sup. Útil terrassa

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

R Rebedor

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

P Pas

153.55 m²

129.05 m²

54.70 m²

19.45 m²

11.45 m²

14.90 m²

10.30 m²

5.75 m²

5.05 m²

4.00 m²

3.45 m²

12.40 m²

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

0 1 52

165.95 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 3r 2a

P3

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 3r - 2a

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

R Rebedor

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

P Pas

121.50 m²

47.00 m²

17.55 m²

13.70 m²

13.90 m²

8.40 m²

6.55 m²

5.95 m²

4.25 m²

4.20 m²

24.15 m²

138.05 m²

Sup. útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

0 1 52

162.20 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 3r 3a

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

R Rebedor

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

P Pas

128.70 m²

54.40 m²

19.45 m²

11.45 m²

14.70 m²

10.55 m²

5.75 m²

5.00 m²

3.95 m²

3.45 m²

P3

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 3r - 3a

12.10 m²

153.55 m²

Sup. Útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

0 1 52

165.65 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/100

PLANTA QUARTA
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 4rt 1a

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 4rt - 1a

Sup. Útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

P4

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

R Rebedor

P Pas

129.05 m²

54.70 m²

19.45 m²

11.45 m²

14.90 m²

5.75 m²

5.05 m²

4.00 m²

10.30 m²

3.45 m²

153.55 m²

12.40 m²

165.95 m²

0 1 52
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 4rt 2a

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 4rt - 2a

Sup. Útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

P4

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

R Rebedor

P Pas

121.50 m²

47.00 m²

17.55 m²

13.70 m²

13.90 m²

6.55 m²

5.95 m²

4.25 m²

8.40 m²

4.20 m²

138.05 m²

24.15 m²

0 1 52

162.20 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 4rt 3a

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

R Rebedor

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

P Pas

128.70 m²

54.40 m²

19.45 m²

11.45 m²

14.70 m²

10.55 m²

5.75 m²

5.00 m²

3.95 m²

3.45 m²

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 4rt - 3a

12.10 m²

153.55 m²

Sup. Útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

P4

0 1 52

165.65 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/100

PLANTA CINQUENA
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 5è 1a

P5

HABITATGE 5è - 1a

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

H4 Habitació 4

R Rebedor

B1 Bany 1

B2 Bany 2

B3 Bany 3

SF Safareig

P Pas

Total Sup. Útil Interior

Sup. Útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

153.40 m²

53.95 m²

19.50 m²

11.40 m²

14.70 m²

20.60 m²

10.30 m²

5.75 m²

5.05 m²

4.60 m²

4.10 m²

3.45 m²

181.75 m²

16.50 m²

0 1 52

198.25 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 5è 2a

P5

HABITATGE 5è - 2a

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

B1 Bany 1

B2 Bany 2

SF Safareig

71.50 m²

40.15 m²

17.55 m²

8.75 m²

2.40 m²

2.65 m²

Total Sup. Útil Interior

Sup. útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

81.65 m²

15.65 m²

0 1 52

97,30 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE 5è 3a

P5

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE 5è - 3a

Sup. Útil terrassa

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

H4 Habitació 4

R Rebedor

B1 Bany 1

B2 Bany 2

B3 Bany 3

SF Safareig

P Pas

152.85 m²

53.50 m²

19.50 m²

11.45 m²

14.55 m²

20.65 m²

10.50 m²

5.75 m²

5.00 m²

4.40 m²

4.10 m²

3.45 m²

181.75 m²

16.50 m²

0 1 52

198.25 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/100

PLANTA SOTACOBERTA
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE PLANTA SOTA COBERTA 1a

PSC

Total Sup. Útil Interior

HABITATGE P. SOTACOBERTA 1a

Sup. Útil terrasses

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

B1 Bany 1

B2 Bany 2

V Vestidor

SF Safareig

R Rebedor

P Pas

136.25 m²

57.15 m²

15.50 m²

17.80 m²

13.35 m²

6.10 m²

5.30 m²

4.55 m²

4.05 m²

9.80 m²

2.65 m²

46.75 m²

162.60 m²

0 1 52

209.35 m²
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PROJECTE D'HABITATGES i LOCAL COMERCIAL "PARCEL.LA 12" AL CLOT D'EMPRIVAT ESCALDES. ANDORRA
A3 E:1/75

* Les superficies útils es poden veure lleugerament modificades 

durant el desenvolupament del projecte executiu amb les 

definicions dels tamanys de pilars i patis d'instal.lacions.

HABITATGE PLANTA SOTA COBERTA 2a

PSC

HABITATGE P. SOTACOBERTA 2a

Total Sup. Útil Interior

Sup. Útil terrasses

Sup. Construïda Interior

Sup. Construïda amb terrassa

E-M-C Estar-Menjador-Cuina

H1 Habitació 1

H2 Habitació 2

H3 Habitació 3

B1 Bany 1

B2 Bany 2

V Vestidor

SF Safareig

R Rebedor

P Pas

135.45 m²

57.15 m²

15.50 m²

17.80 m²

13.35 m²

6.10 m²

5.30 m²

4.65 m²

4.05 m²

8.90 m²

2.65 m²

162.60 m²

46.75 m²

0 1 52

209.35 m²
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